
№ 
з/
п 

Група Навчальний 
рік 

(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Digital-маркетинг 

1 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Данко Володимир Сергійович плата + 

ВСЬОГО 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Інтернет-
технології в 
бізнесі 

1 251ЕК 2024-2025(IV сем) Данко Володимир Сергійович плата + 

ВСЬОГО 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

D
J 

м
ар

ке
ти

н
г 

Ф
ін

ан
су

ва
н

н
я 

та
  

о
р

га
н

із
ац

ія
 

вл
ас

н
о

го
 б

із
н

ес
у 

   

1 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Голюк Анастасія Олегівна Плата  +    

2 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Павленчук Василь Васильович Плата +     

3 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Чев»юк Михацло Борисович Плата +     

ВСЬОГО 2 1    

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

Ек
о

н
о

м
іч

н
а 

п
си

хо
л

о
гі

я 
та

  

Ет
и

ка
 б

із
н

ес
у 

 

   

1 251УП 2024-2025(ІV сем) Голюк Анастасія Олегівна Плата +     

2 251УП 2024-2025(ІV сем) Павленчук Василь Васильович Плата +     

3 251УП 2024-2025(ІV сем) Чев»юк Михацло Борисович Плата +     

ВСЬОГО 3     



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Стратегії 
успішного бізнесу 

1 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Чайка Марія Юріївна плата + 

2 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Штефуник Вікторія Сергіївна плата + 

ВСЬОГО 2 

 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Крос-культурний 
менеджмент 
(Лусте О.О.) 

1 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Чайка Марія Юріївна плата + 

2 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Штефуник Вікторія Сергіївна плата + 

ВСЬОГО 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний 
 рік 

(семестр) 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

С
тр

ат
. у

сп
іш

. 

б
із

н
ес

у 
 

 Ф
ін

.г
р

ам
о

тн
. 

1 271 24/25(IІІ сем) Вертебнюк Ілона Іванівна плата +  

2 271 24/25(IІІ сем) Винятинська Вікторія Віталіївна плата +  

3 271 24/25(IІІ сем) Іфтімічук Христина Іванівна плата +  

4 271 24/25(IІІ сем) Харабара Іванна Анатоліївна Бюджет +  

5 271 24/25(IІІ сем) Чорней Карина Юріївна плата  + 

6 271 24/25(IІІ сем) Урсул Олександра Сергіївна плата +  

7 271 24/25(IІІ сем) Ваховська Анастасія Віталіївна плата +  

ВСЬОГО 6 1 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Власний бізнес: 
реєстрація, облік, oподаткування 

(Кузь В.І.) 

1 271 2024-2025(IV сем) Вертебнюк Ілона Іванівна плата + 

2 271 2024-2025(IV сем) Винятинська Вікторія Віталіївна плата + 

3 271 2024-2025(IV сем) Іфтімічук Христина Іванівна плата + 

4 271 2024-2025(IV сем) Харабара Іванна Анатоліївна Бюджет + 

5 271 2024-2025(IV сем) Чорней Карина Юріївна плата + 

6 271 2024-2025(IV сем) Урсул Олександра Сергіївна плата + 

7 271 2024-2025(IV сем) Ваховська Анастасія Віталіївна плата + 

ВСЬОГО 7 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

Фін. 
грамотн. 

1 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Кіцан Б.Г. плата + 

2 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Марущак А.С. плата + 

3 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Мулік О.В. плата + 

4 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Томюк М.І. плата + 

ВСЬОГО 4 

 

 

№ 

з/п 

Група Навчальний рік, 

семестр 

ПІБ Бюджет/ 

плата 

Л
ід

ер
ст

в
о

 т
а 

п
ар

тн
ер

ст
в
о

 

в
 п

ід
п

.д
ія

л
ь
н

 

(Б
ел

ей
 С

.І
.)

 

1 272-1 2024-2025(ІV сем.) Кіцан Б.Г. плата + 

2 272-1 2024-2025(ІV сем.) Марущак А.С. плата + 

3 272-1 2024-2025(ІV сем.) Мулік О.В. плата + 

4 272-1 2024-2025(ІV сем.) Томюк М.І. плата + 

ВСЬОГО 4 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Фінансова 
грамотність 

1 272-2 2024-2025(ІІІсем) Голубашенко плата + 

2 272-2 2024-2025(ІІІсем) Губін Олександр плата + 

3 272-2 2024-2025(ІІІсем) Губін Юрій плата + 

ВСЬОГО 3 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Лідерство та партнерство 
під-кій діяльності 

(Белей С.І.) 

1 272-2 2024-2025(ІVсем) Голубашенко плата + 

2 272-2 2024-2025(ІVсем) Губін Олександр плата + 

3 272-2 2024-2025(ІVсем) Губін Юрій плата + 

ВСЬОГО 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Фінансова 
грамотність 

Командоутво 
рення 

1 272-3 2024-2025(ІІІсем) Аксінте Валерія Сергіївна плата   

2 272-3 2024-2025(ІІІсем) Андрусик Сніжана Іванівна плата   

3 272-3 2024-2025(ІІІсем) Білюк Мирослава Вікторівна плата   

4 272-3 2024-2025(ІІІсем) Брішке Крістіан Ігорович плата   

5 272-3 2024-2025(ІІІсем) Будей Павло Анатолійович плата  + 

6 272-3 2024-2025(ІІІсем) Величенко Катерина Степанівна плата   

7 272-3 2024-2025(ІІІсем) Вікован Валентина Віталіївна плата   

8 272-3 2024-2025(ІІІсем) Гайсан Марія Ярославівна плата   

9 272-3 2024-2025(ІІІсем) Гаращук Христина Віталіївна плата   

10 272-3 2024-2025(ІІІсем) Герасимчук Роман Сергійович плата +  

11 272-3 2024-2025(ІІІсем) Голодняк Іван Ярославович плата   

12 272-3 2024-2025(ІІІсем) Гунчак Максим Русланович плата   

13 272-3 2024-2025(ІІІсем) Гура Ірина Михайлівна плата   

14 272-3 2024-2025(ІІІсем) Іванчук Аліна Миколаївна плата   

15 272-3 2024-2025(ІІІсем) Караван Яна Миколаївна плата +  

16 272-3 2024-2025(ІІІсем) Карпіцька Юліана Олександрівна плата   

17 272-3 2024-2025(ІІІсем) Кравець Софія Вячеславівна плата   

18 272-3 2024-2025(ІІІсем) Нестерюк Петро Валер`янович плата   

19 272-3 2024-2025(ІІІсем) Олійнич Анна-Марія Юріївна плата   

20 272-3 2024-2025(ІІІсем) Остафі Каріна Віталіївна плата   

21 272-3 2024-2025(ІІІсем) Павлович Іван Миколайович плата   

22 272-3 2024-2025(ІІІсем) Редько Артем Сергійович плата   

23 272-3 2024-2025(ІІІсем) Скулеба Богдан Ігорович плата   

24 272-3 2024-2025(ІІІсем) Стасюк Діана-Михайлина Ярославівна плата   

25 272-3 2024-2025(ІІІсем) Танащук Владислав Анатолійович плата   

26 272-3 2024-2025(ІІІсем) Ткаченко Карина Андріївна плата   

27 272-3 2024-2025(ІІІсем) Тодеренчук Максим Васильович плата   

28 272-3 2024-2025(ІІІсем) Третяк Ганна Анатоліївна плата   



29 272-3 2024-2025(ІІІсем) Хомич Христина Іванівна плата   

30 272-3 2024-2025(ІІІсем) Юрценюк Богдан Олександрович плата   

ВСЬОГО 2 1 

   

   

№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Лідерство та 
партнерство у 
підприємниц. 

діяльності 

Інстагра
м, 

Фейсбук, 
Тік-ток 

Ек.псих. 
Та 

Етика бізн. 
 

Власн.біз. 
Реєстрац., 

Облік, 
Оподатк. 

1 272-3 2024-2025(ІVсем) Аксінте Валерія Сергіївна плата +    

2 272-3 2024-2025(ІVсем) Андрусик Сніжана Іванівна плата +    

3 272-3 2024-2025(ІVсем) Білюк Мирослава Вікторівна плата +    

4 272-3 2024-2025(ІVсем) Брішке Крістіан Ігорович плата +    

5 272-3 2024-2025(ІVсем) Будей Павло Анатолійович плата  +   

6 272-3 2024-2025(ІVсем) Величенко Катерина Степанівна плата +    

7 272-3 2024-2025(ІVсем) Гайсан Марія Ярославівна плата +    

8 272-3 2024-2025(ІVсем) Гаращук Христина Віталіївна плата +    

9 272-3 2024-2025(ІVсем) Герасимчук Роман Сергійович плата +    

10 272-3 2024-2025(ІVсем) Голодняк Іван Ярославович плата +    

11 272-3 2024-2025(ІVсем) Гунчак Максим Русланович плата +    

12 272-3 2024-2025(ІVсем) Гура Ірина Михайлівна плата   +  

13 272-3 2024-2025(ІVсем) Іванчук Аліна Миколаївна плата +    

14 272-3 2024-2025(ІVсем) Караван Яна Миколаївна плата +    

15 272-3 2024-2025(ІVсем) Карпіцька Юліана Олександрівна плата +    

16 272-3 2024-2025(ІVсем) Кравець Софія Вячеславівна плата +    

17 272-3 2024-2025(ІVсем) Нестерюк Петро Валер`янович плата +    

18 272-3 2024-2025(ІVсем) Олійнич Анна-Марія Юріївна плата +    

19 272-3 2024-2025(ІVсем) Остафі Каріна Віталіївна плата +    

20 272-3 2024-2025(ІVсем) Павлович Іван Миколайович плата   +  

21 272-3 2024-2025(ІVсем) Редько Артем Сергійович плата +    

22 272-3 2024-2025(ІVсем) Скулеба Богдан Ігорович плата +    



23 272-3 2024-2025(ІVсем) Танащук Владислав Анатолійович плата +    

24 272-3 2024-2025(ІVсем) Ткаченко Карина Андріївна плата +    

25 272-3 2024-2025(ІVсем) Тодеренчук Максим Васильович плата +    

26 272-3 2024-2025(ІVсем) Третяк Ганна Анатоліївна плата    + 

27 272-3 2024-2025(ІVсем) Хомич Христина Іванівна плата +    

28 272-3 2024-2025(ІVсем) Юрценюк Богдан Олександрович плата +    

ВСЬОГО 24 1 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Навчальний рік 
(семестр) 

Група ПІБ Бюджет/ 
плата 

D
iji

ta
l-

м
ар

ке
ти

н
г 

 1 

1 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Шитіков Микита В»ячеславович плата + 

2 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Юрій Кирил Віталійович плата + 

ВСЬОГО 2 

 

 

 

№ 
з/п 

Навчальний рік 
(семестр) 

Група ПІБ Бюджет/ 
плата 

П
р

ез
ен

та
ц

ія
 т

а 

п
ер

ег
о

во
р

. 

(З
р

и
ю

н
єв

а 
І.

М
.)

 

Іс
н

та
гр

ам
, 

Ф
ей

сб
ук

, Т
ік

-т
о

к 

(Ю
р

ій
 Т

.П
.)

 

 1 2 

1 2024-2025(IV сем) 275-1 Шитіков Микита В»ячеславович плата +  

2 2024-2025(IV сем) 275-1 Юрій Кирил Віталійович плата  + 

ВСЬОГО 1 1 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

К
о

м
ан

д
о

ут
в.

 

(T
EA

M
B

U
IL

D
) 

D
IG

IT
A

L-
 

м
ар

ке
ти

н
г 

1 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Скіпор Марія Дмитрівна Плата  + 

2 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Цуркан Ангеліна Сергіївна Плата +  

ВСТУП 1 1 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Інстаграм, фейсбук, 
Тік Ток 

(Юрій Т.П. 

Основи 
Міжнародного 

бізнесу 

1 275-2 2024-2025(ІV сем.) Скіпор Марія Дмитрівна Плата +  

2 275-2 2024-2025(ІV сем.) Цуркан Ангеліна Сергіївна плата  + 

ВСТУП 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

D
J-

м
ар

к
ет

и
н

г 

1 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Василова Вікторія Вікторівнв плата + 

2 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Сербу Юліана Сергіївна плата + 

3 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Череп Ростислав Русланович плата + 

ВСЬОГО 3 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Презентація і 
переговори 

(Зрибнєва І.П.) 

Інстаграм,Фейс
бук, Тік Ток 
(Юрій Т.П.) 

1 275-3 2024-2025(ІV сем) Василова Вікторія Вікторівнв плата +  

2 275-3 2024-2025(ІV сем) Сербу Юліана Сергіївна плата +  

3 275-3 2024-2025(ІV сем) Череп Ростислав Русланович плата  + 

ВСЬОГО 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Dijital-
маркетинг 

1 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Дідорук Лілія Вадимівна плата + 

2 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Криворучко Вікторія Сергіївна плата + 

3 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Стрілак Карина Романівна плата + 

4 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Цвентарна Крістіна Олександрівна плата + 

ВСЬОГО 4 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Основи 
міжнародного 

бізнесу 

Інстагр.,Фейсб.
, 

Тік Ток 
(Юрій Т.П.) 

1 275-4 2024-2025(ІV сем) Дідорук Лілія Вадимівна плата  + 

2 275-4 2024-2025(ІV сем) Криворучко Вікторія Сергіївна плата +  

3 275-4 2024-2025(ІV сем) Стрілак Карина Романівна плата +  

4 275-4 2024-2025(ІV сем) Цвентарна Крістіна Олександрівна плата +  

ВСЬОГО 3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік  
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

С
тр

ат
е

гі
я 

ус
п

іш
н

о
го

 
б

із
н

ес
у 

1 292 2024-2025(ІІІ сем) Унгурян Ніколіна Олегівна плата + 

ВСЬОГО 1 

 

 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік  
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
Плата 

 
 

О
сн

о
ви

 
м

іж
н

ар
. 

б
із

н
ес

у 

1 292 2024-2025(IV сем) Унгурян Ніколіна Олегівна плата + 

ВСЬОГО 1 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

D
j-

м
ар

ке
ти

н
г 

1 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Лисьонок Максим Андрійович плата + 

2 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Салига Владислав Васильович плата + 

3 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Сумарюк Павло Петрович плата + 

ВСЬОГО 3 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Екон. психологія 
та етика бізнесу 
(Філіпчук Н.В.) 

1 276-1 2024-2025(ІV сем) Лисьонок Максим Андрійович плата + 

2 276-1 2024-2025(ІV сем) Салига Владислав Васильович плата + 

3 276-1 2024-2025(ІV сем) Сумарюк Павло Петрович плата + 

ВСЬОГО 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Стратегії 
успішного 

бізнесу 

Розробка 
UI/UX 

дизайну 

DJ 
маркетинг 

1 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Безрученок Діана Павлівна плата +   

2 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Михалевська Вікторія Сергіївна плата  +  

3 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Чумак Михайло Андрійович плата   + 

ВСЬОГО 1 1 1 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Економічна  
психологія 

та етика бізнесу 
(Філіпчук Н.В.) 

Презентація 
та 

переговори 

Інтернет  
технології 
в бізнесі 

1 276-2 2024-2025(ІV сем) Безрученок Діана Павлівна плата +   

2 276-2 2024-2025(ІV сем) Михалевська Вікторія Сергіївна плата  +  

3 276-2 2024-2025(ІV сем) Чумак Михайло Андрійович плата   + 

ВСЬОГО 1 1 1 

 


